
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення шостої сесії 
Кубейської сільської ради від 15.04.2021 року 
надане гр. України Івановій Людмилі Дмитрівні 
про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної частки (пай) в натурі 
(на місцевості) згідно отриманого сертифікату для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва.

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,18'6 Земельного кодексу України, та п. 34 ч. 1 ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. України 
Іванової Людмили Дмитрівни, про внесення змін у рішенні сільської ради від 15.04.2021 
року за № 131-VIII «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), згідно отриманого сертифікату, для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва» на території Виноградненської сільської ради,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у рішенні шостої сесії VIII скликання Кубейської сільської ради від 

15.04.2021 року за № 131-УІП, «Про надання дозволу на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), згідно отриманого сертифікату, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва». У пункті« 1» рішення внести данні сертифікатів та 
свідоцтва на право на спадщину за законом на підставі яких надано дозвіл на виготовлення 
технічної документації та викласти його у такій редакції: .

«1. Надати гр. України, Івановій Людмилі Дмитрівні, власниці земельних часток 
(пай), дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в розмірі 3,076 та 3,076 
умовних га., згідно свідоцтва про право на спадщину за законом № 3-301 та отриманих 
сертифікатів ОД № 0298620; ОД № 0298621 для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Виноградненської сільської ради (код 
згідно КВШЗ - 01.01)».


